
1

Vernisáž projektu Čtení nás baví

V pátek 23. června proběhla od 15.00 hodin v Kancnýřově sadu slavnostní vernisáž
projektu Čtení nás baví.

Projektu se účastnili nejlepší čtenáři naší školy, kteří byli zachyceni na fotografiích při četbě své oblíbené
knihy. Výstupem jsou snímky různých velikostí, které jsou nyní prezentované v Kancnýřově sadu a budou
následně putovat po různých dačických výstavních prostorech, až zakotví v naší škole. Vernisáž probíhala v
příjemném duchu. Někteří žáci, i přes velmi teplé počasí, byli ochotni ve svém volném čase zpestřit
slavnostní chvíli svou účastí, za což jim moc děkujeme! Po úvodním slovu paní ředitelky městské knihovny
Zdeňky Chadimové a paní ředitelky naší školy Evy Macků následovalo historicky první otevření KnihoBudky,
která byla v rámci akce Pod Lipkami umístěna. Nechyběla ani zpestření v podobě výtvarné dílny a LiStOVáNí
Lukáše Hejlíka, který pobavil děti i dospělé. Nezbývá než popřát, aby našim čtenářům záliba v "louskání
písmenek" vydržela a snem je, aby se jejich řady ještě rozšířily.

Vernisáž projektu Čtení nás baví


